AIM Challenge 2015 Lindvallen

Resultat - Mixed

PI. Lagnamn Deltagare
1. FaluCK Stefan Johansson
Hanna Bergman
2. Dynastic duo Sarah Hale
Steven Hale
3. Team Karlberg/Kihlman Cecilia Kihlman
Stefan Karlberg
4. #Kvalitetstid Martin Ohlsson
Sara Gohte
5. De branda langbockarna Patrik Svedberg
Elin Mattsson
6. Team HB Carl Heyman
Kristina Backstr
7. Unna Worge Ellen Worge
Jonas Worge
8. Centro Michael Johansson
Frida Emanuelsso
9. Team Sahlberg Veronica Sahlberg
Richard Sahlberg
10. MolIndal Outdoor Mix Gustav Ringstrom
Camilla Vargman
11. Just for fun Sverker Norlander
jenny ericson
12. Kmti adventure Linda Siggesson
Johan Siggesson
13. Uppsala Multisport Elin Bjorkman
Anders Jansson
14. Team Fritte pa Fjallet Albin Malmgren
Caroline Bengtss
15. Team Varmis Therese Kallerman
Markus Aldén
16. Team Over Sten & Myr Lenka Zatloukalova
Mikael Stenemyr
17. TEAM HOLERGI Marie Eliason

Urban AStrom
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Holmstenar

Team Byggare Bob

MdIndal Outdoor/Vega

Team Westermark

Frank Snidare

Liv och Lust

Krafft Adventure Team

Team evalds.se/MIX1

Team SoL

Kristinehamn Multisport

Team Musses Klubbhus

Skodna Troll

Team Mediemerah

Team Hello Kitty

Team Vicli

Mind over Matter

Team Aimox

Team Royson

Skonheten och Odjuret

Lars-Ake Stromberg
Anna Holmsten
Helena Péabel

David Kothe

Stefan Falemo
Therese von Wach
Andreas Westermark
Sofia Westermark
Kaisa Frank Snidare
Johan Frank Snid
Mia Lind

Johan Stenberg
Karin Gustafsson
Martin Krafft

Monica Evaldsson
Tommy Evaldsson
Lotta Lindberg
Stefan Lindberg
Simon Abrahamsson
Sandra Lundgqyvist
Sofie Masapars
Jorgen Sigfrids
Paula Ljunggren
Andreas Roos
Sandra Aden
Andreas Holmgren
Asa Pabel

Daniel Pabel

Victor Goran

Lisa Gabrielsson
Fredrik Nilsson
Karin Mattsson
Johan Palmqvist
Karin Palmqgvist
Carina Royson
Mathias Royson
Patrik Karlsson
Martina Morell
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217

269.97
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Finspong Finest

Bandana in the night

Team Osakulla

Team Gylle

Team Thelander

Molndal Outdoor Bra Mix

Uppsalas Glassiga Motionarer

Trollparet

Team Joplin

Team Sambo

mjonssonfoto.se

Team Benda

Melldala Multi

Team MellowJAndys

Team NollKoll

Trékarrsslattarna

IF Rigor Team Lundgren

Team Mellhorn

Falun barplockers

Jacob Vadeby
Lina Hedlund
Sarah Ek
Christian Ek

Erik Johansson
Asa Hedstrom
Anders Berglund
Terés Berglund
David Thelander
Marie Thelander
Bjorn Westling
Eva Carlbom
Martin Johansson
Adina Juslenius
Ingemar Elefant
Camilla Persson
Linda Burgren
Jonas Burgren
Tomas Skallstrom
Boel Sjostrom
Emmelie Ekroth
Marcus Jonsson
Bengt Nllsson Helger
Amanda Helger
Per Lundell
Camilla Timén
Anders Nilsson
Jenny Ingemarsdo
Madeleine Malmsten
Magnus Nilsson
Annikas Ewe Sjoberg
Michael Royson
Maria Lundgren
Peter Lundgren
Malin Mellhorn
Mattias Mellhorn
Robin Westling
Pernilla Nolaker

185
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271

209
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282

246

265

208

225

205

250

255

283

193

249

183

227.1

226.94

226.14

225.28

224.74

224.26

217.97

217.63

217.63

217.63

216.39

215.16

213.92

213.21

212.5

209.09

208.15

202

200.34
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Team Hallabo

Slottstomtarna

Marianne och Soren
Kettle-Belle & Bear of Thunder
GMLR

Team LAGG

Grand Depart

Team Hillson

Team SR

team bole

Sjukstugan

Team Ryberg

Team Hur svart kan det va
Team Rydh

Uppsalas glamordsa motionérer
Vart ar vi pa vag?
Emanuelssonsarna
Dreamteam 14 Kvanums IF

Fetare an i fjol

Evelina Hallander
Peter Toérnqvist
Britta Alstad
Soren Alstad
Soren Norlander
Marianne Spante
Torbjorn Edin
Catharina Gustav
Marie Reinholdz
Goran Latva
Lars-Goéran Gylistal
Anna GylIstal

Asa Furn

Magnus Karlsson
Asa Jonsson
Michael Hillring
Robin Wahlman
Sandra Zakrisson
maria

Daniel Eklund
Seid Dumisic
Johanna Petterso
Jennie M Ryberg
Linus Ryberg
Sofia Palmér
Magnus Palmér
Caroline Rydh
Emil Rydh

Mans Johnsson
Evelina Jonsson
Andreas Eriksson
Elin Asplund
Ronny Emanuelsson
Linda Emanuelsso
Niclas Ejdestig
Linda Jansson
Charlotta Dofs
Petter Borjesson

238

218

203

195

188

248

189

242

269

229

126

262

245

263

285

288

181

231

184

198.58

198.22

195.02

192.77

190.17

186.66

184.36

183.54

182.29

180.21

179.8

179.7

178.93

178.29

177.43

177.35

174.61

172.79

172.31
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Torége

Team Snav 2.0

Team be water

Team Tranholmen

Furufnattarna

Nyborjarna

The Incredible Two

Team Snubbelfot

Ralsson

Team PaMa

Du far vila sen

Team Evalds/The rookies

svossarna

Team Holmér's

Det borde finnas en veterankla

Team Hjo

Team Brandskold

Team Great Success

Team Glasdgonhuset

Tobias Torége
Sofia Torége
Joakim Dofs
Emma Eriksson
Eric Heinisch
Kristin Heinisch
Nina Cronehag
Jacob Cronehag
Pia Heldesjo

Per Sundeck
Karin Nordin

Erik Nordin

Can Pettersen
Hanna Nordqvist
Sofia Ohman
Peter

Jessica Rabe
Simon Olsson
Malin Osterberg
Par Nystrom
David Gribing
Linda Karlsson
Caroline Karlgvist
Jonas Karlqvist
josefin lannefors
sven johansson |
Camilla Holmér
Johan Holmér
Harald Zetterquist
Elizabeth Helger
Mattias Ekstrom
Louise Ekstréom
Leif Palo

Lena Skold

Philip von Platen
Emmi Holmer
Roger Bjorkegren
Susanne Bjorkegr

281

267

224

272

187

210

279

266

215

259

177

233

220

244

176

295

227

236

235

172.13

171.25

170.51

168.58

167.78

164.8

164.79

163.31

162.77

161.89

159.17

158.91

157.2

153.53

151.19

148.97

148.78

145.69

144.6
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Elefanten och flodhasten

Ornéas Lundberg

Uppsalas Grova Motionarer

Team ETK

Vargodns Sport och Motionsklubb

Lag Tunn s

Team Jonellie

Her var litt bratt her da

Nissarna

Team MB2

Third time's a charm

Team rimfrost

SOFA

Beauty and the Beast

Team Bjornbar

Marvelin

Team Anders

Elesand&Larsson

Charlotte Planstedt
Jonas Jansson
Asa Lundberg
Bjorn Lundberg
Josefine Jaderlund
Glenn Jaderlund
Linda Eriksson
Mikael Klingbjer
Mikael Lundin
Linda Lundin
Daniel Holmstrém
Maria Holmstrom
Anna-Karin Axellie
Bosse Jonsson
Christian Wattle
Veronica Wattle
Marcus Nissa
Lisa Nissa
Margaretha Bergfjord
Mikael Bergfjord
Susanne ANdersson
Thomas Andersson
Ake Wall
Lena Lundmark
Linda Silverin
Rasmus Silverin
Sophia Agebratt
Christian Agebra
Risto Mitts
Pernilla Anderss
Jerry Marvelin
Terese Marvelin
Eva-Britt Lindh
Anders Olsson
Magnus Larsson
Eva-Lena Elesand

179

212

287

230

96

200

298

85

258

42

292

260

219

173

226

204

223

180

141.81

141.72

140.84

137.32

137.22

129.59

129.33

128.42

127.26

120.55

115.63

115.44

109.36

109.05

100.21

86.07

84.02

78.93




